



Enriching Lives

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

SEC/ F:25

August 21, 2025

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Ltd.

5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

(BSE Scrip Code – 500241)

(NSE Symbol - KIRLOSBROS)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement- Notice of Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares

Ref: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025

In terms of the subject referred Circular, please find herewith the copies of the newspaper advertisement informing the members about the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares, published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on August 21, 2025, both papers having electronic edition.

The same is also available on website of the Company at www.kirloskarpumps.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Devang Trivedi
Company Secretary

Encl: As Above.

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

Registered Office: Yamuna, S. No. 98 (3 to 7),

Plot No. 3, Baner, Pune - 411 045.

CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

Notice of Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares

Notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 has introduced a Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares.

Pursuant to the said Circular, investors who had submitted transfer requests for physical shares prior to April 01, 2019 (the date from which transfer of securities in physical form was discontinued), and whose requests were rejected or returned due to deficiencies, are now provided an **opportunity to re-lodge such transfer requests.**

Those investors may re-lodge their earlier requests with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Bigshare Services Private Limited along with requisite documents and rectifying deficiency, if any, during the Special Window period of six (6) months i.e. from July 7, 2025 till January 6, 2026. Investors are hereby informed that pursuant to the said Circular, the securities re-lodged for transfer shall only be issued in demat form after following due process for transfer-cum-demat. Investors are requested to send the documents to the RTA on address given below:

M/s. Bigshare Services Private Limited

(Unit: Kirloskar Brothers Limited)

Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,

Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road,

Andheri (East) Mumbai - 400093.

Tel.: +91 08069219060 / 08069219061

We encourage all investors who previously submitted transfer requests but have not yet received transferred shares due to outstanding deficiencies to take advantage of this Special Window, established for the benefit of investors.

For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Sd/-

Devang Trivedi

Company Secretary

Place : Pune

Date : August 20, 2025

• Tel: +91 20 6721 4444

• Email: grievance.redressal@kbl.co.in • Website: www.kirloskarpumps.com

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय: यमुना स. क्र. ९८ (३ ते ७),
प्लॉट क्र. ३, बाणेर, पुणे - ४११ ०४५.
सीआयएन: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

भौतिक समभाग व त्यांचे हस्तांतरण अर्ज दाखल करण्यासाठी विशेष सुविधेच्या संदर्भात सूचना

यानुसार सूचना देण्यात येते की, भौतिक समभागांचे हस्तांतरण अर्ज पुन्हा दाखल करण्यासाठी सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') यांनी त्यांच्या दि. ०२ जुलै, २०२५ रोजीच्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 परिपत्रकाद्वारे गुंतवणूकदारांना गुंतवणूक सुलभ करण्यासाठी आणि त्यांनी खरेदी केलेल्या समभागांमध्ये त्यांचे हक्क सुरक्षित करण्यासाठी एक विशेष सुविधा देण्यात आली आहे.

सदर परिपत्रकानुसार, ज्या गुंतवणूकदारांनी दि. ०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी (ज्या तारखेपासून भौतिक समभाग हस्तांतरण थांबविण्यात आले) त्यांचे भौतिक समभाग हस्तांतरित करण्यासाठी किंती पाठवली होती आणि त्यांची किंती नाकारण्यात आली होती किंवा त्यांच्या अर्जात काही त्रुटी असल्याने परत पाठविण्यात आले होते, त्यांना सदर हस्तांतरणाचा अर्ज पुन्हा नोंदविण्यासाठी संधी प्रदान करण्यात आली आहे.

अशा गुंतवणूकदारांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए), बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे आवश्यक ती कागदपत्रे आणि दुरुस्त केलेल्या त्रुटी, विशेष सुविधेच्या सहा (६) महिन्यांच्या काळात म्हणजे दि. ०७ जुलै, २०२५ ते ०६ जानेवारी, २०२६ या कालावधीत खाली दिलेल्या पत्त्यावर अर्ज दाखल करावा. गुंतवणूकदारांना यानुसार कळविण्यात येते की, सदर परिपत्रकाच्या संदर्भात फेरदाखल करण्यात आलेल्या अर्जांमधील समभाग फक्त डीमॅट स्वरूपात देण्यात येतील. गुंतवणूकदारांना पुढे नमूद केलेल्या पत्त्यावर सदर कागदपत्रे पाठवता येतील.

बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

(युनिट : किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड)

कार्यालय नं. एस६-२, ६ वा मजला, पिनेकल बिझनेस पार्क,

अहुरा सेंटर च्या शेजारी, महाकाली केव्हस रोड,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३. फोन : +९१ ०८०६९२१९०६० / ०८०६९२१९०६१

ज्यांनी हस्तांतरणाच्या संदर्भात पूर्वी किंती पाठवली आहे आणि ज्यांना त्रुटीमुळे हस्तांतरित झालेले समभाग प्राप्त झालेले नाहीत, त्यांनी या सुविधेचा लाभ घ्यावा.

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता

सही/-

देवांग त्रिवेदी
कंपनी सचिव

स्थान : पुणे

दिनांक : २० ऑगस्ट, २०२५

• दूरध्वनी : +९१ २० ६७२१ ४४४४

• ई-मेल : grievance.redressal@kbl.co.in • संकेत स्थळ : www.kirloskarpumps.com